Graduatoria anagrafica ASP - Azienda Sanitaria Locale di Potenza - n. 5 posti di Assistente Amministrativo cat. C

i° Giorno I° Sessione 07/07/2017 - 09.00

1 Punti: 8,00

2 Punti: 16,00
3 Punti: 22,20
4 Punti: 21,00
5 Punti: 23,80
6 Punti: 30,80
7 Punti: 17,20
8 Punti: 16,60
9 Punti: 26,20

10 Punti: 6,80

11 Punti: 26,60
12 Punti: 27,20
13 Punti: 27,40
14 Punti: 29,00
15 Punti: 20,40
16 Punti: 14,60
17 Punti: 30,80
18 Punti: 12,80
19 Punti: 16,40
20 Punti: 30,80
21 Punti: 32,00
22 Punti: 8,00

23 Punti: 25,00
24 Punti: 11,40
25 Punti: 11,80
26 Punti: 23,60
27 Punti: 22,80
28 Punti: 23,80
29 Punti: 13,20
30 Punti: 11,80
31 Punti: 23,00
32 Punti: 15,20
33 Punti: 20,00
34 Punti: 11,60
35 Punti: 15,20
36 Punti: 9,80

37 Punti: 18,60
38 Punti: 12,00
39 Punti: 20,20
40 Punti: 12,40
41 Punti: 11,60
42 Punti: 23,60

ADPES!O
AGAMENNONE
BAVUSO
BOCHICCHIO
BOSTACA
BOZZA
CAPUANO
CARLUCCH
CARONE
CIFRODELLI
COLANGELO
CRESCI
D’AGROSA
DE ROSA

DE ROSA

DI CHIARA
Di PALMA
FERRARA
FERRAZZANO
GARREFFI
GERMINARIO
GIORDANO
GIOSCIO
INNELLA
1UBICA
LANGONE
LASCO

LAUS
LEPORE
LICCIARDI
LOMBARD!
MACCHIA
MACELLARO
MAFFIA
MARADE!
MARSICO
MATTEO
MAZZEO
NATALE
NOLE’

PACE
PASQUARIELLO

DONATO
TIZIANA
ROBERTO
DINA
DUMITRA DOINA
FILOMENA
VINCENZO
MARIATERESA
CARMELA
CARMELINA
DARIO
MARIANNA
NiCOLA
ANDREA
NATALINA
LARA
CLAUDIO
ANTONELLA
LUCIANO
ANNUNZIATA
ANGELA
CLAUDIO
ROSSELLA
ROSANNA
MARIA MADDALENA
DONATO
ANTONELLA
RAFFAELA GIUSEPPINA
MASSIMO
ROSANNA
MICHELE
SAVERIO
VINCENZO
ARTURO
GIUSEPPE
ANTONIETTA
GRAZIANO
MAURIZIO
ROBERTA
VINCENZO
PIERLUIGI
DOMENICO

28/10/1971
26/01/1975
21/12/1974
16/09/1984
02/10/1963
26/09/1984
06/08/1991
09/06/1986
27/08/1972
12/03/1974
26/10/1982
28/03/1983
03/12/1969
10/06/1984
24/12/1975
15/12/1991
19/01/1960
01/02/1975
23/11/1980
20/06/1968
21/04/1981
04/05/1986
16/07/1977
02/12/1969
21/09/1972
02/03/1987
11/01/1983
27/10/1964
15/01/1971
28/06/1973
12/11/1987
15/04/1950
09/09/1961
01/04/1967
18/11/1979
12/05/1982
25/08/1983
20/10/1980
06/06/1979
05/07/1978
29/06/1988
03/03/1992

1002
1003
1023
1035
1043
1045
1061
1067
1071
1087
1093
1106
1107
1123
1124
1146
1139
1161
1163
1185
1190
1194
1196
1211
1212
1225
1227
1230
1236
1241
1244
1256
1257
1258
1264
1266
1202
1275
1298
1304
1314
1326
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43 Punti: 16,40 PESCE GIACOMINA 15/04/1969 1334
44 Punti: 23,00 PIETOSO DOMENICA 26/10/1969 1340
45 Punti: 15,40 PINTO GERMANO 31/10/1974 1343
46 Punti: 15,40 PINTO PACLO 20/05/1981 1344
47 Punti: 10,40 PONZIO . GIUSEPPE 02/04/1986 1350
48 Punti: 27,20 QUAGLIANO MICHELE 18/09/1977 1364
49 Punti: 29,60 ROSSI ‘ GERARDINA 28/10/1958 1380
50 Punti: 14,40 SANTARSIERO LEONARDO 07/04/1984 1393
51 Punti: 21,00 SANTO EGIDIO 04/05/1984 1394
52 Punti: 20,20 SAPIENZA CONCETTA 30/05/1975 1396
53 Punti: 23,00 SATRIANO DARIO 25/02/1980 1398
54 Punti: 16,40 SCARPATA MILENA MARIA 11/05/1976 1401
55 Punti: 22,40 SCHIFONE LUIG! 07/02/1963 1403
56 Punti: 6,80 SCHIRO’ MICHELANGELO 08/09/1992 1405
57 Punti: 32,00 TELESCA PIETRO MAURIZIO 22/09/1965 1422
58 Punti: 28,40 TITA GIOVANNI 10/12/1992 1426
59 Punti: 26,60 TROCCOLI NICLA 23/08/1971 1436
60 Punti: 22,40 VACCAROQ ANTONIO 04/01/1993 1437
61 Punti: 3,80 VICECONTI GIUSEPPE 01/07/1980 1447
62 Punti: 6,60 ZACCARC MICHELE 14/09/1983 1462
63 Punti: 8,00 ZUPA MICHELE 01/08/1980 1464
Totale candidati : 63
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